Ergebnisse

M 8 und jiinger

Platz Start-Nr. Vorname Name Verein
50m Hinderniss Biathlon Zonenweitsprung

1 72 Magnus Kratzel Brihler Turnverein 1879 e.V.
9,7 Sek. 1.Platz 68,5 Sek. 3.Platz 27 Pkt. 1.Platz

2 76 Jarne Marr Briihler Turnverein 1879 e.V.
9,8 Sek. 3. Platz 67,7 Sek. 1.Platz 23 Pkt. 6.Platz

3 112 Tim Justen Eintracht Duisburg 1848 e.V.
9,7 Sek. 1.Platz 73,6 Sek. 9.Platz 26 Pkt. 2.Platz

4 122 Henry Bacher TuS KolIn rrh.
9,8 Sek. 4. Platz 73,1 Sek. 8.Platz 26 Pkt. 2.Platz

5 22 Milan Emrich LT DSHS Kdéln
9,9 Sek. 5. Platz 71,7 Sek. 7.Platz 22 Pkt. 10. Platz

6 126 Henri Laps TuS KélIn rrh.
10 Sek. 13. Platz 71,1 Sek. 5.Platz 23 Pkt. 6. Platz

7 161 Jannik Mundt GSV Porz e.V.
10 Sek. 13. Platz 67,7 Sek. 2.Platz 22 Pkt. 10. Platz

8 58 Erik Jordan TV Rodenkirchen 1898 e.V.
10 Sek. 10. Platz 78,2 Sek. 14.Platz 24 Pkt. 5. Platz

9 164 Tim Reiche GSV Porz e.V.
10 Sek. 9. Platz 82,1 Sek. 17.Platz 25 Pkt. 4. Platz

10 130 Lian Bohm TuS KolIn rrh.
11 Sek. 19. Platz 71,5 Sek. 6.Platz 22 Pkt. 10. Platz

11 34 Jan Packroff LAV Bayer Uerdingen / Dormagen
9,9 Sek. 5. Platz 77,3 Sek. 13.Platz 20 Pkt. 18. Platz

12 80 Armit Mosavi-Lamoki Brihler Turnverein 1879 e.V.
10 Sek. 7. Platz 80,1 Sek. 15.Platz 18 Pkt. 20. Platz

12 120 Chedy Ouali TV Rheingold Ziindorf
11 Sek. 17. Platz 83,1 Sek. 19.Platz 23 Pkt. 6. Platz
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12 123 Bela

11 Sek. 18. Platz
15 128 Simon

10 Sek. 7. Platz
15 21 Kolja

11 Sek. 16. Platz
17 28 Iven

11 Sek. 22.Platz
18 178 Jaron

10 Sek. 12. Platz
18 59 Diarmaid

11 Sek. 19. Platz
20 30 Juls

11 Sek. 19. Platz
21 127 Jakob

10 Sek. 10. Platz
22 27 Silas

12 Sek. 26. Platz
23 158 Jakob

12 Sek. 26. Platz
24 60 Robin

11 Sek. 15. Platz
24 171 Tobias

11 Sek. 23. Platz
26 159 Sebastian

12 Sek. 29. Platz
27 61 Janik

12 Sek. 31. Platz
28 65 Aaron

12 Sek. 25. Platz

Dietze

74,5 Sek. 10.
Schiiftan

87,4 Sek. 25.
Thul

87,3 Sek. 24.

Platz

Platz

Platz
Heinig

74,8 Sek. 11. Platz
Sauer

87,2 Sek. 23.
Rolli

83,4 Sek. 20.

Platz

Platz
Hansen
71,1 Sek. 4. Platz
Repke-Bonninghau
85,5 Sek. 22. Platz
Fernandez

75,8 Sek. 12.
WeiB

82,3 Sek. 18.

Platz

Platz
Muller

83,9 Sek. 21.Platz
Junkermann
81,4 Sek. 16.
Aha

91,9 Sek. 28.

Platz

Platz
Franke

90,8 Sek. 27.Platz
Ossey

87,9 Sek. 26. Platz

TuS KélIn rrh.

21 Pkt. 14. Platz
TuS KélIn rrh.

21 Pkt. 14. Platz

LT DSHS Kéln

23 Pkt. 6. Platz
Pulheimer SC

21 Pkt. 14. Platz
TV Kierdorf

21 Pkt. 14 . Platz
TV Rodenkirchen 1898 e.V.
22 Pkt. 10. Platz
Pulheimer SC

15 Pkt. 28. Platz
TuS KélIn rrh.

18 Pkt. 20. Platz
Pulheimer SC

18 Pkt. 20 . Platz

LGO Euskirchen-Erftstadt
19 Pkt. 19. Platz
TV Rodenkirchen 1898 e.V.
15 Pkt. 28. Platz

GSV Porz e.V.

17 Pkt. 25. Platz

LGO Euskirchen-Erftstadt
18 Pkt. 20. Platz
TV Rodenkirchen 1898 e.V.
18 Pkt. 20. Platz
TV Rodenkirchen 1898 e.V.
15 Pkt. 28. Platz
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29 129 Timofey Klyuev TuS KélIn rrh.
11 Sek. 23 . Platz 104 Sek. 32.Platz 17 Pkt. 25. Platz
30 172 Julian Rietsch LGO Euskirchen-Erftstadt
12 Sek. 30. Platz 102 Sek. 31.Platz 16 Pkt. 27.Platz
31 74 Justin-Alexandethrist Brihler Turnverein 1879 e.V.
12 Sek. 28. Platz 101 Sek. 30.Platz 13 Pkt. 32. Platz
32 179 Janis Thoma TV Rodenkirchen 1898 e.V.
16 Sek. 32. Platz 100 Sek. 29.Platz 11 Pkt. 33.Platz
33 32 Ole Kaminski Pulheimer SC
17 Sek. 34 . Platz 130 Sek. 34.Platz 14 Pkt. 31. Platz
34 31 Mauri Hansen Pulheimer SC
16 Sek. 33. Platz 123 Sek. 33. Platz 6 Pkt. 34 . Platz
M 9
Platz  Start-Nr. Vorname Name Verein
50m Hinderniss Biathlon Zonenweitsprung
1 82 Jakob Kock Briihler Turnverein 1879 e.V.
9,1 Sek. 6. Platz 66,9 Sek. 13.Platz 28 Pkt. 4. Platz
2 45 Ilyas Fidan LAV Bayer Uerdingen / Dormagen
8,9 Sek. 3. Platz 69,7 Sek. 20.Platz 29 Pkt. 2.Platz
3 47 Savio Schreiner TV Rodenkirchen 1898 e.V.
9,2 Sek. 17. Platz 63,7 Sek. 9.Platz 30 Pkt. 1.Platz
4 166 Marvin Uwagboe GSV Porz e.V.
8,8 Sek. 1. Platz 58,8 Sek. 2.Platz 23 Pkt. 25.Platz
4 133 Noah Berghoff TuS KéIn rrh.
9,1 Sek. 8. Platz 63,0 Sek. 6.Platz 26 Pkt. 14.Platz
6 25 Michel Putz Pulheimer SC
9,1 Sek. 8. Platz 67,4 Sek. 17.Platz 28 Pkt. 4. Platz
7 48 Simeon Schreiner TV Rodenkirchen 1898 e.V.
9,4 Sek. 20. Platz 57,8 Sek. 1.Platz 27 Pkt. 9.Platz
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8

10

11

12

13

14

15

15

17

17

19

19

21

21

46
9,1 Sek.
136
9,6 Sek.

24
9,6 Sek.

96

9 Sek.

42
9,2 Sek.
140
9,1 Sek.

19
9,1 Sek.
167
9,2 Sek.
138
10 Sek.

18

9 Sek.

39
9,4 Sek.

49
9,1 Sek.
104
9,1 Sek.

91
9,2 Sek.
135
9,4 Sek.

Finn
8. Platz
Victor
23 . Platz
Damian
23 . Platz
Lauri
4. Platz
Moritz
15. Platz
Aaron
6. Platz
Philipp
8. Platz
Christopher
14 . Platz
Yoan
34 . Platz
Nico
5. Platz
Maximilian
20 . Platz
Samuel
8. Platz
Nico
8. Platz
Leander
15. Platz
Paul

20 . Platz

Kostelnik

67,0 Sek.

Dreibrodt

61,8 Sek.

Emonds

62,9 Sek.

Turkama

67,3 Sek.

Reinhold

69,9 Sek.

Peters

71,3 Sek.

Seifert

71,9 Sek.

Chevalier

63,4 Sek.

Korber

64,6 Sek.

Miiller

73,1 Sek.

Schneider

63,9 Sek.

Ossey

72,0 Sek.

Scheffler

85,8 Sek.

Szyslo

71,3 Sek.

Diedrich

72,0 Sek.

14.

16.

21.

24.

27.

11.

30.

10.

28.

44

25.

28.

Platz

. Platz

. Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

. Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

TV Rodenkirchen 1898 e.V.
27 Pkt. 9. Platz

TuS KélIn rrh.

28 Pkt. 4. Platz
Pulheimer SC

28 Pkt. 4. Platz

ASV Kdln

25 Pkt. 17 . Platz

LAV Bayer Uerdingen / Dormagen
29 Pkt. 2. Platz

TuS Kéln rrh.

26 Pkt. 14 . Platz

LT DSHS KéIn

26 Pkt. 14 . Platz

GSV Porz e.V.

22 Pkt. 33.Platz

TuS KélIn rrh.

27 Pkt. 9. Platz

LT DSHS Kdoln

24 Pkt. 20 . Platz

LAV Bayer Uerdingen / Dormagen
23 Pkt. 25. Platz

TV Rodenkirchen 1898 e.V.
24 Pkt. 20 . Platz
Eintracht Duisburg 1848 e.V.
28 Pkt. 4. Platz

ASV Kéln

25 Pkt. 17 . Platz

TuS KdlIn rrh.

27 Pkt. 9. Platz
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23

24

25

26

26

28

29

30

31

31

33

34

35

36

37

51
8,8 Sek.
67
9,6 Sek.

134
9,4 Sek.
84
9,4 Sek.
94
9,9 Sek.
40
9,8 Sek.
68
9,7 Sek.
50
9,7 Sek.

131

9,6 Sek.
139

9,8 Sek.
165

10 Sek.
44

9,7 Sek.
95

10 Sek.
168

10 Sek.
119

10 Sek.

Niclas
2. Platz

Caspar

23 . Platz
Louis

18 . Platz
Felix

18 . Platz
Viktor

33. Platz
Nils

31. Platz
Severin

29 . Platz
Henry

27 . Platz
Felix

23 . Platz
Aik

31. Platz
Tristan

37 . Platz
Claas

27 . Platz
Konrad

34 . Platz
Florian

41 . Platz
Clemens

37 . Platz

Randoll

70,2 Sek. 22.
Klemm

69,3 Sek. 18.
Felten

70,9 Sek. 23.
Schliffka

71,3 Sek. 26.
Krischek

61,2 Sek. 3.
Mondroch

67,1 Sek. 15.
Fiissenich

65,6 Sek. 12.
Nierhoff

74,8 Sek. 34.
Steiger

74,4 Sek. 32.
Matzerath

77,7 Sek. 40.
Langer

63,4 Sek. 8.
Riekenbrauk
75,6 Sek. 37.
Heinen

74,7 Sek. 33.
Manweiler

74,3 Sek. 31.
Reichen

78,0 Sek. 41.

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

TV Rodenkirchen 1898 e.V.
21 Pkt. 36. Platz

Brihler Turnverein 1879 e.V.
24 Pkt. 20 . Platz

TuS KaélIn rrh.

23 Pkt. 25. Platz

ASV Kdln

23 Pkt. 25. Platz

ASV Kdln

22 Pkt. 33.Platz

LAV Bayer Uerdingen / Dormagen
23 Pkt. 25. Platz

Briihler Turnverein 1879 e.V.
21 Pkt. 36. Platz

TV Rodenkirchen 1898 e.V.
25 Pkt. 17 . Platz

TuS KélIn rrh.

23 Pkt. 25. Platz

TuS Kéln rrh.

27 Pkt. 9. Platz

GSV Porz e.V.

21 Pkt. 36. Platz

LAV Bayer Uerdingen / Dormagen
24 Pkt. 20 . Platz

ASV Koln

23 Pkt. 25. Platz

GSV Porz e.V.

23 Pkt. 25. Platz

TV Rheingold Ziindorf

24 Pkt. 20 . Platz
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38 105 Simon Hilgers Eintracht Duisburg 1848 e.V.
10 Sek. 42. Platz 69,5 Sek. 19.Platz 20 Pkt. 40. Platz

39 69 Dominik Moll Brihler Turnverein 1879 e.V.
10 Sek. 36. Platz 75,1 Sek. 35.Platz 22 Pkt. 33.Platz

40 88 Max Broetje ASV Kdln
9,7 Sek. 29. Platz 78,7 Sek. 42.Platz 17 Pkt. 44 . Platz

41 175 Luke Huth ASV Kdln
10 Sek. 44 . Platz 75,2 Sek. 36.Platz 21 Pkt. 36. Platz

42 97 Aron Greshake ASV Kdln
10 Sek. 37.Platz 77,7 Sek. 39.Platz 18 Pkt. 43. Platz

43 41 Silas Maus LAV Bayer Uerdingen / Dormagen
10 Sek. 44 . Platz 82,1 Sek. 43.Platz 20 Pkt. 40. Platz

44 83 Fynn Reif Brihler Turnverein 1879 e.V.
10 Sek. 37.Platz 92,1 Sek. 46.Platz 11 Pkt. 46. Platz

45 102 Juist Thodam Polizeisportverein e.V. 1922
11 Sek. 47.Platz 76,1 Sek. 38.Platz 11 Pkt. 46. Platz

46 174 Justin AlexandeRogalsky LGO Euskirchen-Erftstadt
11 Sek. 46. Platz 88,3 Sek. 45.Platz 13 Pkt. 45. Platz

47 101 Maurice Tange Polizeisportverein e.V. 1922
10 Sek. 42. Platz 999 Sek. -03.Platz 20 Pkt. 40. Platz

W 8 und jiinger

Platz  Start-Nr. Vorname Name Verein
50m Hinderniss Biathlon Zonenweitsprung

1 33 Klara Krueger LAV Bayer Uerdingen / Dormagen
9,2 Sek. 1.Platz 61,9 Sek. 1.Platz 27 Pkt. 1.Platz

2 144 Vivien Aniol TuS KalIn rrh.
9,8 Sek. 3. Platz 67,5 Sek. 2.Platz 23 Pkt. 3.Platz

3 141 Madleen Kunz TuS KélIn rrh.
9,6 Sek. 2. Platz 74,5 Sek. 6.Platz 23 Pkt. 3.Platz
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4

10

11

12

13

13

15

16

17

18

13

10 Sek.
14

9,9 Sek.
142

10 Sek.
111

11 Sek.
16

9,9 Sek.
23

10 Sek.
15

10 Sek.
177

11 Sek.
113

12 Sek.
64

10 Sek.
115

11 Sek.
100

10 Sek.
62

11 Sek.
116

11 Sek.
143

11 Sek.

Finja
7 . Platz
Paola
4. Platz
Lina
9. Platz
Leia Melina
13 . Platz
Carla
5. Platz
Andrea
9. Platz
Emma
9. Platz
Sarah
12 .. Platz
Lilly Charlotte
25 . Platz
Anouk
6. Platz
Runa
15. Platz
Vita
8. Platz
Milena
13 . Platz
Lina
19 . Platz
Naomi

17 . Platz

Albold

69,6 Sek. 3.
StraBfeld

74,4 Sek. 5.
Schwermer
83,5 Sek. 12.
Winkler

72,5 Sek. 4.
Schiirmann
80,2 Sek. 7.
Pop

82,8 Sek. 10.
Bause

81,1 Sek. 9.
Stiels

85,6 Sek. 18.
Herrmann

81,1 Sek. 8.
Geiseler

83,6 Sek. 13.
Radomski

83,6 Sek. 14.
Morinello

88,1 Sek. 21.
Beckers

91,7 Sek. 24.
Esser

85,2 Sek. 16.
Tchapda

106 Sek. 30.

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

LT DSHS Kéln

23 Pkt. 3. Platz

LT DSHS Kdéln

20 Pkt. 9. Platz

TuS KaélIn rrh.

24 Pkt. 2. Platz
Eintracht Duisburg 1848 e.V.
22 Pkt. 6. Platz

LT DSHS Kéln

19 Pkt. 12.Platz

LT DSHS KéIn

21 Pkt. 7. Platz

LT DSHS KéIn

18 Pkt. 16. Platz
Pulheimer SC

20 Pkt. 9. Platz
Eintracht Duisburg 1848 e.V.
21 Pkt. 7.Platz

TV Rodenkirchen 1898 e.V.
16 Pkt. 22. Platz

TV Rheingold Ziindorf

19 Pkt. 12 . Platz
Polizeisportverein e.V. 1922
18 Pkt. 16 . Platz
TV Rodenkirchen 1898 e.V.
18 Pkt. 16 . Platz
TV Rheingold Ziindorf

17 Pkt. 21.Platz
TuS KdlIn rrh.

19 Pkt. 12.Platz
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19 79 Luisa

11 Sek. 19. Platz
19 114 Leonie

12 Sek. 28. Platz
21 110 Katariina

11 Sek. 22. Platz
22 70 Laira

11 Sek. 18. Platz
22 117 Marie-Sophie

12 Sek. 24 . Platz
24 26 Lea

11 Sek. 16. Platz
25 73 Neele

13 Sek. 30. Platz
26 160 Julia

12 Sek. 29. Platz
27 63 Maya

11 Sek. 21.Platz
28 66 Helena

12 Sek. 23. Platz
28 162 Livia

12 Sek. 25. Platz
30 169 Danai

12 Sek. 25. Platz
31 77 Michelle

15 Sek. 31. Platz
32 81 Ines

17 Sek. 32.Platz

Vogel
87,3 Sek.
Biichel
85,5 Sek.
Koski
84,3 Sek.
Waltenspiel
105 Sek.
Deutzmann
83,0 Sek.
Klasen
92,7 Sek.
Koch
93,9 Sek.
Forsbach
93,3 Sek.
Soysal
85,7 Sek.
Nierhoff
90,2 Sek.
Naumzik
91,2 Sek.
Ioannidou
92,5 Sek.
Masoumian
111 Sek.
Benrahal
118 Sek.

20.

29.

11.

26.

28.

27.

19.

22.

23.

25.

31.

32.

Platz

. Platz

. Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Brihler Turnverein 1879 e.V.
16 Pkt. 22 . Platz
Eintracht Duisburg 1848 e.V.
18 Pkt. 16. Platz
Eintracht Duisburg 1848 e.V.
14 Pkt. 25. Platz
Brihler Turnverein 1879 e.V.
18 Pkt. 16. Platz
TV Rheingold Ziindorf
11 Pkt. 28. Platz
Pulheimer SC
16 Pkt. 22.Platz
Briihler Turnverein 1879 e.V.
20 Pkt. 9. Platz
TV Kierdorf
19 Pkt. 12.Platz
TV Rodenkirchen 1898 e.V.
8 Pkt. 29. Platz
TV Rodenkirchen 1898 e.V.
8 Pkt. 29. Platz
GSV Porz e.V.
13 Pkt. 26 . Platz
GSV Porz e.V.
13 Pkt. 27.Platz
Briihler Turnverein 1879 e.V.
8 Pkt. 29. Platz
Briihler Turnverein 1879 e.V.

8 Pkt. 29. Platz

Sonntag, 29. Januar 2017

SEITE 8 VON 11



Ergebnisse

w9
Platz Start-Nr. Vorname Name Verein
50m Hinderniss Biathlon Zonenweitsprung
1 109 Mila Borutta Eintracht Duisburg 1848 e.V.
8,8 Sek. 4. Platz 62,4 Sek. 2.Platz 31 Pkt. 2.Platz
2 38 Linn Fischer LAV Bayer Uerdingen / Dormagen
8,6 Sek. 3. Platz 66,3 Sek. 4.Platz 30 Pkt. 3.Platz
3 152 Lilly Ende TK Grevenbroich
8,5 Sek. 1. Platz 65,5 Sek. 3.Platz 27 Pkt. 7.Platz
4 37 Melina Bonforte LAV Bayer Uerdingen / Dormagen
8,5 Sek. 1.Platz 69,7 Sek. 8.Platz 29 Pkt. 4.Platz
5 107 Sophie von Bargen Eintracht Duisburg 1848 e.V.
8,8 Sek. 5. Platz 69,6 Sek. 7.Platz 29 Pkt. 4.Platz
6 1 Mavie Koch LT DSHS Kdoln
9,1 Sek. 7.Platz 69,9 Sek. 9.Platz 32 Pkt. 1.Platz
7 11 Elina Grubitzsch LT DSHS Kdln
9,5 Sek. 15. Platz 72,9 Sek. 13.Platz 29 Pkt. 4. Platz
8 86 Laura Luesgens ASV Kéln
9,2 Sek. 9. Platz 74,9 Sek. 14.Platz 26 Pkt. 10. Platz
9 54 Johanna Caffier TV Rodenkirchen 1898 e.V.
9 Sek. 6. Platz 75,4 Sek. 15.Platz 25 Pkt. 13. Platz
10 36 Imke Hohn LAV Bayer Uerdingen / Dormagen
9,3 Sek. 10. Platz 75,4 Sek. 16.Platz 26 Pkt. 10. Platz
11 3 Fleuer Kotter LT DSHS KéIn
9,1 Sek. 8. Platz 77,8 Sek. 21.Platz 26 Pkt. 10. Platz
11 154 Greta Casper TK Grevenbroich
9,5 Sek. 15. Platz 75,7 Sek. 17.Platz 27 Pkt. 7.Platz
13 53 Julia Wardemann TV Rodenkirchen 1898 e.V.
9,5 Sek. 15. Platz 66,7 Sek. 5.Platz 21 Pkt. 23.Platz
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14 90 Romy Paffgen ASV Kdln

9,8 Sek. 23.Platz 71,8 Sek. 10.Platz 25 Pkt. 13. Platz
15 147 Mia Schlapper TuS KélIn rrh.

9,3 Sek. 12. Platz 83,2 Sek. 28.Platz 27 Pkt. 7. Platz
16 151 Hanna Schade TuS KaélIn rrh.

9,7 Sek. 20. Platz 72,1 Sek. 11.Platz 24 Pkt. 18. Platz
17 52 Luisa Richter TV Rodenkirchen 1898 e.V.

9,3 Sek. 10. Platz 77,9 Sek. 22.Platz 21 Pkt. 23.Platz
17 156 Janika Esser TK Grevenbroich

9,5 Sek. 13. Platz 77,8 Sek. 19.Platz 21 Pkt. 23.Platz
17 6 Pia Gadecke LT DSHS Kdéln

9,6 Sek. 18. Platz 78,5 Sek. 24.Platz 25 Pkt. 13. Platz

20 148 Selin Tlrkoglu TuS KélIn rrh.
9,6 Sek. 18. Platz 81,8 Sek. 27.Platz 25 Pkt. 13.Platz
20 9 Tabea Krapp LT DSHS KéIn
10 Sek. 28. Platz 72,3 Sek. 12.Platz 24 Pkt. 18.Platz
22 163 Mara Kosters GSV Porz e.V.
9,7 Sek. 20. Platz 77,8 Sek. 20.Platz 22 Pkt. 20.Platz
23 57 Johanna Bolz TV Rodenkirchen 1898 e.V.

9,8 Sek. 23. Platz 59,6 Sek. 1.Platz 16 Pkt. 37. Platz
23 10 Johanna Briigmann LT DSHS Kéln
10 Sek. 26. Platz 69,4 Sek. 6.Platz 20 Pkt. 29. Platz

25 89 Julia Broetje ASV Koln
10 Sek. 26. Platz 80,8 Sek. 25.Platz 25 Pkt. 13. Platz
26 56 Nina Tischlinger TV Rodenkirchen 1898 e.V.
9,9 Sek. 25. Platz 77,4 Sek. 18.Platz 21 Pkt. 23.Platz
27 4 Elena Remenuk LT DSHS Kéln
9,5 Sek. 13. Platz 87,1 Sek. 31.Platz 21 Pkt. 23. Platz
28 153 Lea Mocker TK Grevenbroich
9,7 Sek. 20.Platz 99 Sek. 39.Platz 22 Pkt. 20. Platz
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28

30

31

31

33

34

35

36

37

38

39

35

11 Sek.

12

10 Sek.

146

10 Sek.

150

11 Sek.

155

10 Sek.

92

10 Sek.

71

11 Sek.

85

11 Sek.

11 Sek.

11 Sek.

145

11 Sek.

Elina

36 . Platz
Livia

30. Platz
Maja

32 . Platz
Katharina

34 . Platz
Emma

28 . Platz
Sophia

30 . Platz
Lisa

35. Platz
Mia

33. Platz
Johanna

37 . Platz
Liva

37 . Platz
Nora

39. Platz

Uhler

78,2 Sek. 23.

Pfletschinger

88,4 Sek. 32.

Steko

81,7 Sek. 26.

Kreuter

84,2 Sek. 29.

Ciruelos

84,7 Sek. 30.

Planitzer

88,7 Sek. 33.

Borowski

91,6 Sek. 35.

Coels

98,4 Sek. 38.

Maus

91,9 Sek. 36.

Millender

97,4 Sek. 37.

Miiller

91,3 Sek. 34.

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

LAV Bayer Uerdingen / Dormagen
22 Pkt. 20. Platz
LT DSHS Kdéln

21 Pkt. 23.Platz
TuS KaélIn rrh.

18 Pkt. 34 . Platz
TuS KélIn rrh.

20 Pkt. 29. Platz
TK Grevenbroich

17 Pkt. 35. Platz
ASV Kéln

19 Pkt. 32.Platz
Briihler Turnverein 1879 e.V.
20 Pkt. 29. Platz
ASV Koln

19 Pkt. 32.Platz
LT DSHS KéIn

17 Pkt. 35. Platz
LT DSHS Kdoln

16 Pkt. 37.Platz
TuS KélIn rrh.

14 Pkt. 39. Platz
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